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Top-Aktionen im Februar: 

Schicker smartphonen, schneller surfen, weniger zah len – mit 
den neuen Aktions-Highlights von yourfone  
 
Jetzt in Deutschlands größtes Netz zum besten Preis  wechseln 

  
Top-Smartphones: iPhone 6 mit Allnet-Flat + LTE ab 29,99 €  

Top-Tarife: Flat telefonieren und Highspeed-Surfen ab 9,99 €  

Top-Preise: Bis zu 66 Prozent sparen gegenüber Netz betreibern 

 

Maintal, 2. Februar 2016. Mit neuen Top-Aktionen st artet yourfone in den 
Februar. Wer noch nicht das richtige Smartphone gef unden hat, bekommt 
bei yourfone Top-Smartphones mit optimal passenden Tarifen zu besten 
Preisen – mit Flatrates für Festnetz, alle deutsche n Handynetze und SMS 
sowie turbo-schnellem Surfspaß mit LTE. Und alle, d ie mit ihrem 
vorhandenen Smartphone noch günstiger surfen, simse n und telefonieren 
wollen, sollten sich die Top-Tarife (SIMonly) von y ourfone anschauen. Schon 
ab 9,99 Euro gibt es in über 200 Shops und auf your fone.de Rundum-
sorglos-Pakete für jedermann.    
  
Bei yourfone ist einfach mehr drin: Deutschlands größtes Mobilfunknetz, Top-
Tarife mit super-schnellem LTE mit bis zu 50 Mbit/s und noch mehr Surfspaß 
dank richtig dicker Datenpakete von 2 bis 6 GB zum extra-schlanken Preis.  
Und auch Einsteiger finden bei yourfone genau den passenden Tarif. Wer sich für 
den unschlagbar günstigen Aktionstarif LTE XS entscheidet, hat das perfekte 
Paket aus Telefon-/SMS-Flat plus 500 MB LTE und spart gegenüber 
vergleichbaren Tarifen bei Netzbetreibern jeden Monat über 66 Prozent*.    
 
Besser geht’s nicht: iPhone 6 für einmalig 0,- Euro  
 

Für gerade einmal 20,- Euro mehr pro Monat bekommt man den LTE XS auch mit 
dem neuen iPhone 6 (16 GB). Der Vorteil bei yourfone: Wer sein Smartphone mit 
Gebrauchsüberlassung wählt, zahlt keinen Einmalbetrag. Natürlich steht auch der 
klassische Gerätekauf zur Auswahl, dann fallen z.B. für das Kult-Smartphone von 
Apple einmalig 49,99 Euro an. Der monatliche Paketpreis von 29,99 Euro gilt in 
den ersten 12 Monaten, danach werden günstige 34,99 Euro berechnet. Eine 
deutliche Ersparnis im Vergleich zu Hardware-Paketen der Netzbetreiber.      
 
Mehr Gigabyte, mehr Spaß im Netz – mehr Geld im Por temonnaie! 
 

Mit yourfone kann man beim mobilen Surfen richtig Gas geben und kann dabei 
auch noch kräftig sparen. Denn für den ultimativen Smartphone-Spaß hat yourfone 
die Allnet-Flat LTE S mit 2 GB Highspeed-Internet für nur 29,99 Euro pro Monat im 
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Angebot. Und für 5,- Euro mehr pro Monat bekommt man das beliebte Super-
Smartphone Samsung Galaxy S6 zum Power-Surftarif dazu. Ein echtes 
Knallerpaket mit hohem Sparpotenzial. Wer mehr will, kriegt noch mehr: Satte 3 
GB LTE stehen im Top-Tarif LTE M zur Verfügung und zusammen mit dem iPhone 
6S (16 GB) ohne einen Cent Zuzahlung ist der monatliche Paketpreis von 49,99 
Euro ein unschlagbares Schnäppchen. Anderswo wird das begehrte Apple-
Smartphone ohne Einmalpreis und inklusive LTE-für unter 50 Euro kaum zu finden 
sein.    
 
Top-Tablet mit 2 GB LTE-Power für nur 14,99 Euro pr o Monat 
 

Größer ist besser: Wem das Smartphone nicht mehr reicht, kommt an einem 
Tablet nicht vorbei. Ganz bequem und super-günstig geht das mit dem Media Pad 
T1 7.0 von Huawei. Dazu spendiert yourfone einen LTE Datentarif mit 2 GB 
Highspeed zum besonderen Sparpreis für das ganze Paket von nur 14,99 Euro pro 
Monat.  
 
Im Shop und im Netz – yourfone.de zeigt den Weg zu den Top-Tarifen 
 

Die Auswahl des richtigen Smartphones und des optimal passenden Tarifs ist mit 
dem praktischen Konfigurator auf der Webseite www.yourfone.de kinderleicht und 
sehr bequem. In einem der über 200 yourfone Shops hilft das freundliche und 
kompetente Team bei allen Fragen rund um die richtige Geräte-Wahl weiter. Den 
Weg zum nächstgelegenen yourfone-Shop zeigt der Shop-Finder auf der 
Webseite. Hier gibt es auch weitere Informationen zu den aktuellen Tarifaktionen. 
 
* Vergleichstarif: Vodafone Smart L (Telefon-/SMS-Flat, 500 MB, LTE mit 21,6 Mbit/s für 29,99 Euro mtl.) 

 
Über yourfone 
yourfone setzt neue Impulse mit kompetentem Service vor Ort. Klare, transparente Tarife mit der 
neuesten LTE-Technologie in Deutschlands größtem Mobilfunknetz und zu besten Preisen 
garantieren eine mobile Kommunikation auf höchstem Niveau, die für jedermann erschwinglich 
ist. Das Unternehmen setzt seit Jahren die wichtigsten und nachhaltigsten Trends im Markt und 
geht seit Juli 2015 mit der Präsenz im stationären Handel mit über 200 Shops in vielen deutschen 
Städten neue Wege. Die yourfone AG ist eine 100-prozentige Tochtergesellschaft der Drillisch 
AG. Vorstände sind Heiko Hambückers, Florian Jung und Dieter Pohlmann. 
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